

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

AAG7387822

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		16.12.2020 / 16.12.2020		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria серия		număr: номер		data дата													
				9. Transportator Перевозчик		AV MACROCOM SRL , mun.Chișinău , str. Dacia 30/1-2		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1003600030375 / 0301865													
1. Furnizor: Поставщик		AV MACROCOM SRL, adr. mun.Chișinău , str. Dacia 30/1-2, IBAN MD81AG000000225135201132, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.4 Chisinau, BIC AGRNMD2X887		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1003600030375 / 0301865																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		LICEUL TEORETIC CU PROFIL DE ARTE MIHAIL BEREZOVSKI, MUN.CHISINAU, adr. mun.Chișinău, str. Igor Vieru 15/4, IBAN MD43TRPDAK314110A15291AC, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, BIC TREZMD2X		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1016620007582 /																	
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chișinău		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения		10.3 Cantitatea mărfu- rilor/active- lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip amba- laj Тип упаков- ки		10.11 Număr locuri Коли- чество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
65" LED TV Hisense 65A7300F, Black (3840x2160 UHD, SMART TV, PCI 1700Hz, DVB-T/T2/C/S2)¶(65" DLED 3		buc.		16,00		8 745,00		139 920,00		20%		27 984,00		167 904,00									
Suport de perete LP18-44T, 37"-70", VESA 600x400, max. 40Kg, Negru		buc.		16,00		995,00		15 920,00		20%		3 184,00		19 104,00									
Lucrări de instalare		buc.		16,00		1 085,00		17 360,00		20%		3 472,00		20 832,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)																							
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)																							
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил _____, Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги) L.Ș М.П. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись L.Ș М.П.																							